w
w
w
.p
ro
fi
l-
co

3Pour compléter notre gamme, nous vous proposons de nombreux accessoires compatibles avec nos receveurs (voir page 6 et 7).
RECEVEURS standards
Nos receveurs extra plat existent aussi sous 3 formats standards en colori Arctic uniquement avec la grille « modèle Carré » .
Emballage transport : enveloppe carton rigide - renforts dans les 4 angles.
90 cm
90 cm
120 cm
140 cm
90 x 90 90 x 120 90 x 140
SPC90X90B 320 € SPC120X90B 397 € SPC140X90B 474 €
RECEVEURS sur-mesure
rectangulaires desaxés
carrés centrés
carrés centrés bords plats
70 ≥ 75 75,1 ≥ 80 80,1 ≥ 85 85,1 ≥ 90 90,1 ≥ 100 100,1 ≥ 110 110,1 ≥ 120
80 ≥ 90 PCC90X75 382 € PCC90X80 387 € PCC90X85 431 € PCC90X90 455 € PCC90X100 503 €
90,1 ≥ 100 PCC100X75 393 € PCC100X80 398 € PCC100X85 449 € PCC100X90 483 € PCC100X100 515 € PCC100X110 540 € PCC100X120 635 €
100,1 ≥ 110 PCC110X75 424 € PCC110X80 454 € PCC110X85 496 € PCC110X90 525 € PCC110X100 577 € PCC110X110 645 € PCC110X120 693 €
110,1 ≥ 120 PCC120X75 444 € PCC120X80 470 € PCC120X85 527 € PCC120X90 537 € PCC120X100 603 € PCC120X110 660 € PCC120X120 742 €
120,1 ≥ 130 PCC130X75 496 € PCC130X80 532 € PCC130X85 631 € PCC130X90 652 € PCC130X100 670 € PCC130X110 750 € PCC130X120 790 €
130,1 ≥ 140 PCC140X75 516 € PCC140X80 547 € PCC140X85 660 € PCC140X90 668 € PCC140X100 690 € PCC140X110 765 € PCC140X120 839 €
140,1 ≥ 150 PCC150X75 568 € PCC150X80 588 € PCC150X85 701 € PCC150X90 731 € PCC150X100 781 € PCC150X110 835 € PCC150X120 887 €
150,1 ≥ 160 PCC160X75 640 € PCC160X80 655 € PCC160X85 736 € PCC160X90 794 € PCC160X100 869 € PCC160X110 910 € PCC160X120 955 €
160,1 ≥ 170 PCC170X75 660 € PCC170X80 676 € PCC170X85 785 € PCC170X90 862 € PCC170X100 887 € PCC170X110 984 € PCC170X120 1 035 €
170,1 ≥ 180 PCC180X75 676 € PCC180X80 696 € PCC180X85 800 € PCC180X90 893 € PCC180X100 919 € PCC180X110 1 005 € PCC180X120 1 065 €
180,2 ≥ 190 PCC190X75 763 € PCC190X80 784 € PCC190X85 885 € PCC190X90 927 € PCC190X100 958 € PCC190X110 1 055 € PCC190X120 1 100 €
190,1 ≥ 200 PCC200X75 784 € PCC200X80 815 € PCC200X85 908 € PCC200X90 979 € PCC200X100 995 € PCC200X110 1 129 € PCC200X120 1 200 €
200,1 ≥ 210 PCC210X75 810 € PCC210X80 841 € PCC210X85 936 € PCC210X90 1 001 € PCC210X100 1 010 € PCC210X110 1 175 € PCC210X120 1 228 €
210,1 ≥ 220 PCC220X75 879 € PCC220X80 946 € PCC220X85 1 085 € PCC220X90 1 132 € PCC220X100 1 270 € PCC220X110 1 315 € PCC220X120 1 382 €
70 ≥ 75 75,1 ≥ 80 80,1 ≥ 85 85,1 ≥ 90 90,1 ≥ 100 100,1 ≥ 110 110,1 ≥ 120
120,1 ≥ 130 PCCM130X75 496 € PCCM130X80 532 € PCCM130X85 631 € PCCM130X90 652 € PCCM130X100 670 € PCC130X110 750 € PCCM130X120 790 €
130,1 ≥ 140 PCCM140X75 516 € PCCM140X80 547 € PCCM140X85 660 € PCCM140X90 668 € PCCM140X100 690 € PCC140X110 765 € PCCM140X120 839 €
140,1 ≥ 150 PCCM150X75 568 € PCCM150X80 588 € PCCM150X85 701 € PCCM150X90 731 € PCCM150X100 781 € PCC150X110 835 € PCCM150X120 887 €
150,1 ≥ 160 PCCM160X75 640 € PCCM160X80 655 € PCCM160X85 736 € PCCM160X90 794 € PCCM160X100 869 € PCC160X110 910 € PCCM160X120 955 €
160,1 ≥ 170 PCCM170X75 660 € PCCM170X80 676 € PCCM170X85 785 € PCCM170X90 862 € PCCM170X100 887 € PCC170X110 984 € PCCM170X120 1 035 €
170,1 ≥ 180 PCCM180X75 676 € PCCM180X80 696 € PCCM180X85 800 € PCCM180X90 893 € PCCM180X100 919 € PCC180X110 1 005 € PCCM180X120 1 065 €
180,2 ≥ 190 PCCM190X75 763 € PCCM190X80 784 € PCCM190X85 885 € PCCM190X90 927 € PCCM190X100 958 € PCC190X110 1 055 € PCCM190X120 1 100 €
190,1 ≥ 200 PCCM200X75 784 € PCCM200X80 815 € PCCM200X85 908 € PCCM200X90 979 € PCCM200X100 995 € PCC200X110 1 129 € PCCM200X120 1 200 €
200,1 ≥ 210 PCCM210X75 810 € PCCM210X80 841 € PCCM210X85 936 € PCCM210X90 1 001 € PCMC210X100 1 010 € PCC210X110 1 175 € PCCM210X120 1 228 €
210,1 ≥ 220 PCCM220X75 879 € PCCM220X80 946 € PCCM220X85 1 085 € PCCM220X90 1 132 € PCCM220X100 1 270 € PCCM220X110 1 315 € PCCM220X120 1 382 €
70 ≥ 80 80,1 ≥ 90 90,1 ≥ 100 100,1 ≥ 110 110,1 ≥ 120 120,1 ≥ 128
70 ≥ 80 CA80X80 372 € CA80X90 413 €
80,1 ≥ 90 CA90X80 413 € CA90X90  455 € CA90X100 496 €
90,1 ≥ 100 CA100X90 496 € CA100X100 508 € CA100X110 533 €
100,1 ≥ 110 CA110X100 533 € CA110X110 638 € CA110X120 653 €
110,1 ≥ 120 CA120X110 653 € CA120X120 735 € CA120X128 783 €
120,1 ≥ 128 CA128X120 783 € CA128X128 890 €
90 ≥ 100 100,1 ≥ 110 110,1 ≥ 120 120,1 ≥ 128
90 ≥ 100 CBP100X100 508 € CBP100X110 533 € CBP100X120 628 € CBP100X128 663 €
100,1 ≥ 110 CBP110X100 533 € CBP110X110 638 € CBP110X120 653 € CBP110X128 743 €
110,1 ≥ 120 CBP120X100 628 € CBP120X110 653 € CBP120X120 735 € CBP120X128 783 €
120,1 ≥ 128 CBP128X100 663 € CBP128X110 743 € CBP128X120 783 € CBP128X128 890 €
FACILEMENT
RECOUPABLE
GARANTIE
2 ANS

Arctic KITREPPC-9016
29,33 €
Perle KITREPPC-1013
Argile KITREPPC-1019
Sierra KITREPPC-7006
Agate KITREPPC-7038
Cailloux KITREPPC-7040
29,33 €
Ciment KITREPPC-7005
Béton KITREPPC-7023
Ardoise KITREPPC-7015
Black KITREPPC-9005
Kit de réparation pour receveur revêtement gel-coat : 1 flacon GC 15 ml + 1 flacon péroxyde 3 ml
Diamètre 110 mm- Diamètre sortie 40 mm - Polypropylène
Diamètre (mm) Hauteur (mm) Débit (L/s) Modèle Réf. Tarif
110 80 0,85 Bonde Tempoplex Viega - N°1 HZ BONDVIEG-HZ-80 41,15 €
110 60 0,55 Bonde Tempoplex Viega extra plate - N°2 HZ BONDVIEG-HZ-60 52,68 €
110 58 0,56 Bonde Slim Wirquin extra-plate - N°3 HZ BONDWIRQ-HZ-58 27,81 €
110 80 0,64 Bonde verticale Viega - N°4 V BONDVIEG-VR-80 52,33 €
110 66 0,55 Bonde horizontale extraplate - N°5 HZ BONDENIC-H2-66 36,99 €
Diamètre (mm) Alésage (mm) Épaisseur lame (mm) Utilisation Réf. Tarif
125 22.2 1.6 Meuleuse d’angle électrique DD12522CC 130,06 €
160 20 2.0 Scie circulaire DD16020PCC 229,79 €
DISQUES diamantés